
 

Pagina 1 di 1 

  

  
B E L LUZZ I  -  F IORAVANT I  
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  

C . F .  9 1 3 3 7 3 4 0 3 7 5  
v i a  G . D .  C a s s i n i , 3  -  4 0 1 3 3  B O L O G N A  
T e l .  0 5 1  3 5 1 9 7 1 1  -  F A X  0 5 1  5 6 3 6 5 6  

w w w . i i s b e l l u z z i f i o r a v a n t i . g o v . i t  -  b o i s 0 2 3 0 0 g @ i s t r u z i o n e . i t  

 

 

Prot. n. 17098/4.1.O                                                                                                         Bologna, 21 novembre  2018 

 

PROGETTO IDENTIFICATIVO       10.1.1A-FSEPON-EM-2017-92 

CUP J36D1700013000 

All’Albo d’Istituto  

 

Modulo: Innovazione didattica e digitale 

Titolo: Laboratorio Territoriale per l'Occupabilità 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Esperti interni/Tutor interni/ 2018/2019 PON 

Inclusione 

 

Visto l’Avviso pubblico del MIUR prot.n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 – Fondi Strutturali Europei - 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Progetti 

di inclusione sociale e lotta al disagio” - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 

10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa – Azione 10.1.1 

Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

Vista la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/28608 del 13/07/2017 inviata all’USR dell’Emilia-Romagna;  

Vista la nota prot. n. AOODGEFID/31701 del 24/07/2017del MIUR che contiene la formale autorizzazione del 

progetto, all’avvio delle attività e l’assunzione in bilancio dell’impegno di spesa;  

Visto il Programma Annuale 2018 Approvato dal Consiglio di Istituto in Novembre 2017; 

Visto l’Avviso prot. 15071/3.1.a del 18/10/2018 relativo al reclutamento del personale per esperti interni e tutor 

interni per il modulo del PON Inclusione  Innovazione Didattica e Digitale Videomaking Laboratorio Territoriale per 

l’Occupabilità; 

Visto le risultanze della commissione regolarmente nominata dal Dirigente Scolastico; 

Vista la graduatoria provvisoria pubblicata in data 9 novembre 2018 con protocollo n. 16394/4.1.o; 

Visto che non sono prevenuti ricorsi; 

  

DECRETA 

  

la pubblicazione sul sito istituzionale area PON e all’albo della graduatoria definitiva relativa agli incarichi di  

esperti interni/ tutor interni a.s.  2018/2019 Pon Inclusione.  

 

ESPERTI INTERNI TUTOR  INTERNI 

Maria Zangoli punti 70 Marco Bignardi punti 57 

 Alessandra Valpiani punti 30 

 Samuele Marini punti 20 

. 

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Roberta Fantinato  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  

per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D. lgs. N. 39/93 


